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1	 ИСТРАЖЕТЕ ГО ВАШИОТ JOGGER

СЕМЕЕН
АВТОМОБИЛ

Просторност на MPV и робустен стил на SUV, Dacia 
Jogger изненадува со комбинирање на најдоброто 
од овие категории во семеен автомобил со 7 
седишта. Разноврсен, елегантен и достапен, 
Jogger целосно го отелотворува духот на Dacia.



ДИЗАЈНИРАН ЗА 
АВАНТУРА 

Со големо растојание од земјата, потенцирани 
лакови на тркалата и модлуларни држачи на кров 
- Dacia Jogger може да се пофали со робустен 
дизајн кој се прилагодува на сите патишта, 
дизајниран за семеен живот исполнет со акција.

Искусете ја авантурата со ниво EXTREME, со 
уште поизразен дух на отворено: Copper Brown 
ретровизори, алуминиумски фелни и Shark антена 
обложена во сјајна црна боја.
Уникатен стил потпишан преку препознатливи 
елементи со топографски обрасци за подобра 
идентификација.

Cooper - Brown лого на Dacia на задната врата

Cooper - Brown  «школка» на ретровизорите

Алуминиумски фелни и налепници со топографски 
шаблони

Во согласност со времето, новиот модел на светло - во 
форма на Y,  ја потврдува својата сродност со новата 
генерација на Dacia. LED предните светла обезбедуваат 
поинтензивно осветлување во текот на ноќта. Во задниот 
дел, вертикалното позиционирање на светлата го 
прошируваaт oтворање на задната врата, исто така и го 
оптимизираат пристапот до багажниот простор.



Extended Grip копче

МНОГУ ПОВЕЌЕ ОД 
ФУНКЦИОНAЛНОСТ

Внатрешниот дизајн на Dacia Jogger е исто толку 
функционален како што е и привлечен. Неговата 
широка контролна табла и елегантената попречна 
текстилна лента* го истакнуваат впечатокот 
на просторот. Долниот дел овозможува лесен 
пристап до климатизацијата и контролите за 
системот за помош на возачот. Задниот дел може 
да се пофали со импресивна разновидност.

За 100% елегантен и динамичен стил, дозволете 
си да бидете  освоени со неговиот нов EXTREME 
финиш: MicroCloud пластично - текстилна лента 
која може едноставно да се пере, Cooper Brown 
врвни шевови и Dacia амблем, Copper Brown 
лајсни на влезните врати, камера за заден поглед, 
контрола на клима, картичка со опција без 
користење на раце, гумени патосници и прагови 
на влезната врата со топографски мотиви.

За да го одложите вашето  „бегство“, искористете 
ја опцијата Extended Grip, која ја зголемува 
влечната сила на тешки патишта (свеж снег, песок, 
кал, итн.).

* Во зависност од верзијата.



ИСКОРИСТЕТЕ 
ЈА  ХИБРИДНАТА 
ВЕРЗИЈА НА JOGGER

Dacia е во чекор со времето и го поедноставува 
вашиот секојдневен живот со Jogger достапен во 
хибридна моторизација. Прво за Dacia. Каков е 
резултатот? Семејно хибридно возило со 5 или 7 
седишта по прифатлива цена.

Dacia Jogger ја инаугурира хибридната верзија во 
нова уникатна боја: Schist Сива боја. Со нејзината 
ХИБРИДНА идентификација, вие го потврдувате 
својот еко-паметен избор.

7“ екран во боја со информации за режимот на возење

Multimode менувач

On - board, атмосферата и технологиите го 
создаваат вашето патување да биде пријатно: со 
автоматски менувач за лесно и непречено возење, 
7“ мерач во боја, висока централна конзола 
со потпирач за раце и електрична паркинг 
сопирачка. Со Jogger HYBRID 140, уживајте во 
иновативна опрема и оптимизиран комфор.



ПОВЕЌЕ СЛОБОДА 
СО ХИБРИД

* Во зависност од условите на возење.

1. 100% електрично возење: само електричниот мотор ги придвижува 
тркалата.

2. Одржливо возење / силно забрзување: термички и електрични мотори 
кои работат истовремено.

3. Забавување / сопирање: електричниот мотор ја полни батеријата.
4. Стабилизирана брзина: термичкиот мотор работи со својата оптимална 
брзина за возење и ја полни батеријата.

Заборавете на конекциите додека уживате во 
придобивките од електричноста, благодарение 
на хибридот кој се полни додека вие возите. 
Технологијата на Dacia Jogger HYBRID 140 ја 
комбинира динамиката на термички мотор со 
оној на електричен мотор. Возење во урбаните 
средини во електричен режим до 80% од времето 
и постигнување до 40% заштеда на гориво*.

Покрај намалените емисии на CO2, исто така 
ќе имате корист од ограниченото користење и 
одржување на трошоците. Мултимодниот менувач 
нуди интелигентно управување со двата мотори за 
моќно, непречено и потивко возење. Хибридот е 
едноставен со Dacia.

1. 100% ЕЛЕКТРИЧНО
ВОЗЕЊЕ

2. ОДРЖЛИВО ВОЗЕЊЕ /
СИЛНО ЗАБРЗУВАЊЕ

3. ЗАБАВУВАЊЕ /
СОПИРАЊЕ

4. СТАБИЛИЗИРАНА
БРЗИНА



УЖИВАЈТЕ ВО 
ПАТУВАЊЕТО

Повеќе простор и поголема разновидност 
благодарение на уникатниот пристап кон 
просторноста, со 23 литри корисни места 
за складирање за секојдневна употреба и 
повеќекратни конфигурации со цел да ги 
задоволат сите ваши потреби. Три пакети за 
мултимедијална опрема и најнова генерација 
на системи за помош на возачот.

2	 ТВОЈОТ JOGGER ВО СЕКОЈДНЕВНАТА УПОТРЕБА



УДОБНОСТ
MULTIPLIED 7 

Dacia Jogger го прегрнува целото семејство: секоја 
потреба e  земена  во предвид, нудејќи го истото 
ниво на удобност во сите редови за седење. 
Седишта прилагодливи за патување без замор 
за сите седум патници. Dacia Jogger  исто така 
се издвојува преку добро обмислени детали и 
просторност.

Задни лизгачки и преклопни „авионски“ полици

*Во зависност од верзијата.

Во вториот ред, сè е дизајнирано за да го 
унапреди вашето семејство: лизгачки полици* 
држачи за чаши и ултрапрактични додатоци Isofix 
за детските седишта. Пристапност во третиот 
ред, со две индивидуални седишта со потпирачи 
за раце во кое бескомпромисно можат да се  
сместат двајца возрасни со дарежлив простор за 
сместување на нозете. Просторите за складирање 
се распределени низ патничкиот простор во
корист на сите патници. Dacia Jogger додава нова
димензија на вашето искуство во автомобилот.



РЕКОРДНА
МОДУЛАРНОСТ

Dacia Jogger  е сестран автомобил кој нуди 
уникатен волумен и разновидност. Задните 
седишта од третиот ред можат да се отстранат и 
да ја креираат верзијата со 7 седишта, клупата со 3 
седишта се преклопува 1/3-2/3 во вториот ред, 
можни се конфигурации во 2, 3, 4, 5, 6 или 7 
седишта според вашите потреби.

Уживајте во багажен простор со волумен до 2.094 
литри* и висина на товарење што може да прими 
сè што сакате да понесете со себе. Во хибридната 
верзија, модуларноста е зачувана благодарение на
паметното поставување на батеријата под подот.

Jogger ја поедноставува вашата урбана или 
далечна авантура.

Јоgger  е простран и со исти опции за модуларност како и
другите верзии.

* 1 819 dm3 во VDA стандард, верзија со 5 седишта со преклопени клупи.

JOGGER  
HYBRID 140

БАТЕРИЈА 
1,2 kWh



БЕГСТВО
ВО НОЌТА

Спијте добро на душек од 190x130cm.
Ролетните за затемнување обезбедуваат приватност и 
темнина. Без разлика дали креветот е преклопен или 
не, 220-литарската преграда за складирање останува 
непроменета. Организацијата за пикник е лесна 
благодарение на отстранливата задна полица. Дали ви 
е потребен простран камп? Надворешен шатор кој може 
да се поврзе со Jogger кога багажниот простор е отворен. 
Откријте нова форма на авантура.  Sleep pack/ Пакетот  за 
спиење е компатибилен со сите верзии на Jogger.

Приближете се до природата со Sleep pack, дел 
од нашата понуда Dacia InNature која се состои 
од кутија 3-во-1, овој пакет вклучува преклопен 
кревет што е лесен за инсталирање. За помалку од 
две минути, претворете го вашиот Dacia Jogger во 
спална соба за двајца.

Паметен шатор кој  може да се поврзе со Jogger

Непроѕирни ролетни за затемнување



ИЗБЕРЕТЕ 
МУЛТИМЕДИЈА
СПОРЕД ВАШИТЕ 
ПРЕФЕРЕНЦИИ

Dacia Jogger има три сеопфатни мултимедија 
понуди, на вас останува да изберете што сакате: 
Мedia Control, контролирана од вашиот паметен 
телефон и интегриран во дизајнот на контролната 
табла, ви овозможува да го контролирате радиото,
музика, Bluetooth® конекцијата, USB и телефонија. 
Media Display додава гласовно препознавање на 
својот 8“ екран на допир. Media Nav ги надополнува 
карактеристиките со вградена навигација.

Media Display и Media Nav се компатибилни со
Android Auto™ и Apple CarPlay™ паметен телефон. 
Ова е достапно жичено на Media Display и со Wi-Fi 
на Media Nav. Уживајте во подобрен звук со шест 
звучници, лоцирани низ целата кабина, достапно 
на Media Nav.

Media Display

Нов Media Control

Android Auto™ е бренд на Google Inc.
Apple CarPlay™ е бренд на Apple Inc.



ВОЗЕТЕ КОМПЛЕТНО 
БЕЗБЕДНИ

Dacia безбедноста отсекогаш била во центарот 
на нашите размислувања и цели. Изграден на 
најновата платформа дизајнирана за нашите 
возила, Dacia Jogger има зајакната структура 
на каросеријата и нова генерација на системи 
за асистенција при возењето. Користејќи го 
копчето My Safety / Моја безбедност - можете да 
деактивирате некои од овие помагала.

АВТОМАТСКО СОПИРАЊЕ СО ОТКРИВАЊЕ НА ПЕШАЦИ/ВЕСИПЕДИСТИ
Овој систем го спречува ризикот од фронтален судир со други возила, 
пешаци или велосипедисти. Го предупредува возачот и може автоматски да 
го сопира возилото доколку е потребно.

ПОМОШ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНА ЛЕНТА
Овој систем за помош (кој може да се деактивира) ја следи патеката на 
возилото во неговата лента и по потреба го коригира преку автоматско 
управување.

СИСТЕМ ЗА ОТКРИВАЊЕ НА ЗАМОР КАЈ ВОЗАЧОТ
Ова помага да се предупреди возачот ако се открие замор со анализа 
на неколку параметри – вклучувајќи ги и движењата на управувачот –  
поттикнува да се направи пауза.

ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ СО ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА 
БРЗИНА
Овој систем обезбедува сигурна индикација во реално време за 
максималната брзина на патот и визуелно го предупредува возачот доколку 
ја надмине дозволената брзина со помош на звучни предупредувања (кои 
може да се деактивираат).



ОТКРИЈТЕ ЈА
ОПРЕМАТА

3	 ОПРЕМА И ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

БОЈА

МОТОРИ

АМБИЕНТИ

ДИМЕНЗИИ
ОПРЕМА И ОПЦИИ

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА



БОИ

ЗЕЛЕНА URBAN  
СИВА

TERRACOTTA 
КАФЕНА

CEDAR  
ЗЕЛЕНА

GLACIER  
БЕЛА

PEARL  
ЦРНА

SHALE  
СИВА

TERRACOTTA КАФЕНА(1)

CEDAR ЗЕЛЕНА(1)*

GLACIER БЕЛА(2)

PEARL ЦРНА(1)

SHALE СИВА(1)

ЗЕЛЕНА(2)*

URBAN СИВА(2)*

(1) Метална боја. (2) Непроѕирна боја.
* Не е достапно на ESSENTIAL.



ВНАТРЕШНОСТ
ESSENTIAL

НАДВОРЕШЕН ДИЗАЈН
 - -Црна решетка со лого на Dacia и бел 
декоративен дел

 - Brand светло и автоматски LED дневни 
светла

 - Црни рачки на надворешните врати
 - Црни ретровизори
 - Надолжни кровни држачи
 - Тон на каросеријата предни/задни 
браници

 - 16“ Мiliana шаблон 
 - Црни предни и задни лизгачки плочи

ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН
 - Fog Grey  опкружувач на воздух и бели 
лизгачи

 - 2 независно преклопување и 
отстранливи седишта од третиот ред 
(специфично за верзијата со 7 седишта)

 - Црни рачки за отворање на вратите
 - Покривка за багажен простор (само за 5 
седишта)

 - 1/3-2/3 преклопено задно седиште и 
потпирачот за грб

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
 - My Safety /Моја безбедност копче за 
управување со возачот системи за 
помош

 - Систем за сопирање против блокирање 
(ABS) + Помош при сопирање за итни 
случаи (EBA)

 - Автоматско итно сопирање со 
откривање на пешаци/велосипедисти

 - Електронска контрола на стабилноста 
(ESC) со Помош при стартување на 
нагорнина (HSA)

 - Итен повик (Е-call)
 - Податоци за настани (несреќи).
 - Претходна конфигурација на возилото 
за имобилизатор 

 - Препознавање сообраќаен знак со 
предупредување за брзина

 - Предупредување за промена на лента
 - Помош за задржување лента
 - Предупредување за внимание на 
возачот

 - Преден / заден “Rescue Code®“ QR код
 - Предното воздушно перниче на возачот/
совозачкото странично воздушно 
перниче, може да се деактивира

 - Воздушни перничиња за странично 
ниво на градите и за главата, воздушна 
завеса

 - Предни и задни странични безбедносни 
појаси со затегнувач и ограничувач на 
оптоварување

 - Задни сензори за паркирање

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА
 - Комплет за надувување пневматици (1)
 - Управување со помош на серво
 - Stop & Start, ЕКО режим
 - Сензори за дожд и светлина
 - Ограничувач на брзина / темпомат

УДОБНОСТ
 - Рачно греење и систем за климатизација
 - Централно заклучување на вратите и 
автоматско заклучување при возење

 - Преден електричен прозорец кај возач 
и патнички прозорци

 - 1 заден приклучок од 12 V
 - Прилагодлив управувач по висина и 
длабочина

АУДИО
 - New Media Control: DAB радио со 
контроли на управувач, приклучок 
за дигалка и 1 USB-C приклучок, 
2 звучници, Телефонски систем 
Bluetooth® со сателитски контроли на 
управувачот, фиксен држач за паметен 
телефон на контролната табла, нова 
Dacia Media Control апликација за 
паметен телефон

ОПЦИЈА
 - Резервно тркало + дигалка (2)

ГЛАВНА ОПРЕМА НА ESSENTIAL

(1)	 Не е достапно на моторите ECO-G 100 LPG и HYBRID 140.
(2)	 Не е достапно на моторите ECO-G 100 и HYBRID 140.



EXPRESSION

ГЛАВНА ОПРЕМА
EXPRESSION = ESSENTIAL +

(1)	  Само на верзијата HYBRID 140.
(2)	  Не е достапно на моторите ECO-G 100 и HYBRID 140.

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
 - Надворешни рачки на вратите во тон со 
каросеријата

 - Ретровизори во тон со каросеријата
 - Модуларни надолжни држачи на кров
 - 16“ Аtara Dark Flexi фелни
 - Megalith Grey предни и задни лизгачки 
плочи

 - Бели налепници на влезните врати
 - Заштитни налепници од страничен дел

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
 - Бел централен дел за проветрување
 - Челични сиви рачки за отворање на 
вратите

 - навлака со Expression израз
 - Навлака на контролната табла и напред 
на потпирачи за раце кај вратите

 - Отстранлив капак за багажен простор 
(верзија со 7 седишта)

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
 - Електрична сопирачка за паркирање 
со потпирач за рака, со складиште, 1 
приклучок од 12V и 1 USB-C приклучок 
во задниот дел (1)

ВИДЛИВОСТ
 - Предни светла за магла
 - Електрични ретровизори

УДОБНОСТ
 - Управувач прилагодлив по висина и 
длабочина и негово меко чувство на 
допир

 - Електрични задни прозорци

 - Прозорец со подигање на еден - 
допир  (со функција против штипење), 
совозачки прозорец (без функцијата - на 
еден допир)

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
 - Мedia Display: мултимедијален систем 
со екран на допир од 8“, DAB дигитално 
радио, смартфон пресликување преку 
USB кабел, Bluetooth® конекција, 
сателитски контроли на управувач, 4 
звучници, 1 USB-C приклучок и 1 USB-A 
приклучок

ОПЦИИ
 - Автоматско греење и систем за 
климатизација

 - Греење на предните седишта
 - City Pack/ Градски пакет: камера за 
заден поглед, предни паркинг сензори и  
предупредување на место

 - Media Nav: мултимедијален систем со 8“ 
екран на допир, навигација со Маp Care  
(карта на Западна Европа или Источна 
Европа + 6 бесплатни ажурирања 
за 3 години), дигитално радио DAB, 
пресликување на паметен телефон 
преку USB-кабел или безжичен преку 
Wi-Fi, Bluetooth® приклучок, управувач 
со сателит контроли, 6 звучници (4 
звучници + 2 високотонци), 1 USB-C 
приклучок и 1 USB-A приклучок

 - 16» тркала од темна метална легура
 - Резервно тркало + дигалка(2)



НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
 - Специфичен надворешен дизајн 
со заштита за вратите и странични 
налепници со топографски обрасци
 - Copper Brown декорација: 
надворешност на ретровизори 
на вратите, лого Jogger, држачи 
на кров, декоративен преден 
дел, декоративни светла за 
магла, Copper Brown надворешни 
ретровизори, лого на Dacia на 
задната врата
 - 16” Маhalia алуминиумски фелни
 - Shark антена

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
 - Kомбиниран MicroCloud пластично 
- текстилна навлака која лесно 
се пере со Copper Brown,  врвни 
шевови и вмрежан амблем Dacia
 - Copper Brown декорација: 
декоративнo обликување на 
панелите на вратите, вентилациони 
решетки
 - MicroCloud пластично обложена 
навлака на на контролната табла, 
влезната врата и на потпирачите за 
раце
 - Предни и задни гумени патосници 
(вклучувајќи го и третиот ред), 
прагови на вратите со топографски 
обрасци
 - Челични сиви рачки за отворање на 
вратите

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
 - Камера за заден поглед

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛИ
 - Картичка без користење на раце
 - Проширен зафат

УДОБНОСТ
 - Автоматско греење и систем за 
климатизација
 - Лизгачки маси во „авионски стил“ 
за патници во редот 2

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
 - Телефонски држач што може да се 
отстрани

ОПЦИИ
 - Comfort Pack 3: електрична паркинг 
сопирачка, висока централна 
конзола со централен потпирач за 
раце и простор за складирање, 1 
приклучок 12V и 1 USB-C приклучок 
во задниот дел, предни радари и 
ролетни
 - Media Nav: мултимедијален систем 
со 8“ екран на допир, навигација 
со Map Care (карта на Западна 
Европа или Источна Европа [во 
зависност од земјата] + 6 бесплатни 
ажурирања за 3 години), DAB 
дигитално радио, паметен телефон 
и пресликување преку USB 
кабел или безжичен преку Wi-Fi, 
Bluetooth® конекција, сателитски 
контроли на управувачот 
6 звучници (4 звучници + 2 
високотонци), 1 USB-C приклучок и 
1 USB-A приклучок
 - Греење на предните седишта
 - Резервно тркало + дигалка (1)

EXTREME

ГЛАВНА ОПРЕМА
EXTREME = EXPRESSION +

(1)	 Не е достапно на моторите ECO-G 100 и HYBRID 140.



ДОПОЛНИТЕЛНА 
ОПРЕМА

ДРЖАЧИ НА КУКА ЗА ПЛАНИНСКИ ВЕЛОСИПЕДИ
Сè е лесно со држачите за велосипеди, можат да превезат до три 
велосипеди. Тие се закачуваат за влечната кука и можат да се постават под 
агол, идеално решение за честа употреба.

СПОЈЛЕР НА КРОВ
Нагласете ја спортската природа на вашето возило.

МОДУЛАРНИ ДРЖАЧИ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ НА КРОВ
Може брзо да се прицврстат на шипките на кровот. Најбезбеден и 
најпрактичен начин за транспорт на вашиот велосипед. Идеална опција за 
одржување на добра видливост одзади, исто така овозможува слободен 
пристап до багажниот простор и куката за влечење.

ШТИТНИЦИ ОД КАЛ
Ефикасно заштитете го долниот дел на вашето возило од прскање на вода, 
кал, чакал. Комплет од два штитници за кал.

ОБЛОГИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА СЕДИШТАТА ВО 3 РЕД
Ексклузивно дизајнирани за комплементарни седишта од третиот ред. Тие 
ви дозволуваат  да ги заштите овие седишта и кога не се во употреба.

ТЕРМОФОРМИРАН  ЗАШТИТЕН ДЕЛ
Водоотпорен и совршено прилагоден на обликот, ви овозможува транспорт 
на калливи или влажни предмети. Умешно дизајниран со високи рабови и 
лесен за чистење, може да се постави многу брзо.

БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ ЗА ПАМЕТЕН 
ТЕЛЕФОН
Паметен додаток кој ви го прави 
животот поедноставен и практичен, 
лесно и брзо безжично полнење. 
Можни се два приклучоци, кај 
отворот за воздух или до раката.

ПОТПИРАЧ ЗА РАКА СО ПРОСТОР 
ЗА СКЛАДИРАЊЕ И ОРГАНИЗАТОР 
НА ЧАШИ
Уживајте во дополнителна удобност 
и складирање, благодарение на овој 
висински прилагодлив потпирач за 
рака.

ПРАГОВИ НА ПРЕДНА ВРАТА И 
COMFORT  ТЕКСТИЛНИ ПАТОСНИЦИ
Заштитете го вашето возило со 
прагови, коие се лакирани со црн 
финиш Jogger. Креирани по мерка и 
специјално дизајнирани за возилото, 
тие се лесно прикачени со помош на 
две прицврстувачки клипови, кои ви 
даваат можност да бидат целосно 
одвоени од педалите.

EASYFLEX МОДУЛАРНА
ЗАШТИТА
Заштитетe го вашето возило кога 
транспортирате  гломазни и валкани 
предмети! Заштита против лизгање 
која се преклопува прилагодувајќи 
се на положбата на седиштата.

Non-binding photo



МОТОРИ
HYBRID 140 TCe 110 ECO-G 100

МОТОРИ

Енергија Petrol Бензин Електричен LPG Бензин

Фискален рејтинг (кс) 
(Франција) 5 6 5

Макс. моќност kW EEC 
(hp) при брзина на 
моторот  (вртежи во 
минута)

105 kW (140)  
на 5,600 rpm 81 kW/5,000-5,250 rpm 74 kW/4,600-

5,000 rpm 
67 kW/4,800-

5,000 rpm

Максимален вртежен 
момент Nm EEC (m.kg) 
при брзина на моторот 
од (вртежи во минута)

148 Nm на 3,400 rpm  
+ 205 Nm електрични 200 Nm/2,900-3,500 rpm 170 Nm/2,000-

3,500 rpm
160 Nm/2,100-

3,750 rpm

Тип на менувач Multimode автоматски Мануелен

Тип на инјектирање
Индиректно 
атмосферско 
инјектирање

- турбо директно вбризгување индиректно вбризгување со 
повеќе точки

Капацитет (cm3) 1,598 - 999

Број на цилиндри/
вентили 4/16 - 3/12

Контрола на емисиите
стандардно Euro6 D-final

БАТЕРИИ

Батерија за влечење Литиум-јонски / 230 V / 1.2 kWh -

ШАСИЈА И УПРАВУВАЧ

Големина на пневматик 205/60 R16 92H

Управувач - Круг за 
вртење
меѓу рабници 

11.7

Предна суспензија Pseudo McPherson со долна, спирална пружинска суспензија со телескопски 
хидраулични амортизери и шипка против превртување

Задна суспензија Полуцврста оска со пружинска суспензија против превртување
и телескопски хидраулични амортизери

ПЕРФОРМАНСИ
Максимална брзина (km/h) 167 180 175 172

0-100 km/h (s) 9.8 (5-седишта) 
10.0 (7-седишта)

10.5 (5-седишта) 
11.2 (7-седишта)

12.3 s (5-седишта) 
13.0 s (7-седишта)

12.5 s (5-седишта) 
13.2 s (7-седишта)

Забрзување во среден 
опсег:
80 km/h - 120 km/h (s)
во 4-та

8.7 (5-седишта) 
8.8 (7-седишта)

8.2 (5-седишта) 
8.9 (7-седишта)

9.6 s (5-седишта) 
10.2 s (7-седишта)

10.3 s (5-седишта) 
11.0 s (7-седишта)

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО И ЕМИСИИ(1)

Протокол за 
сертификација WLTP(2)

Капацитет на 
резервоарот за гориво 
(l)

50 50

"50/40  
((вкупен 

волумен /
пополнете 
волумен)"

50

Емисии на CO2 (g/km) Информациите што треба да ги пополни секоја земја поединечно

Потрошувачка
преку комбиниран 
циклус (l/100 km)

Информациите треба да ги пополни секоја земја поединечно

ДИМЕНЗИИ И ТЕЖИНИ

5-седишта 7-седишта 5-седишта 7-седишта 5-седишта 7-седишта

Минимална тежина
во возен ред 1,357 1,385 1,176 1,205 1,223 1,252

Максимална  тежина
во возен ред 1,374 1,406 1,233 1, 261 1,262 1,291

Бруто тежина (GTW) 2,575 2,745 2,895 3,062 2,924 3,089

Бруто тежина на 
возилото (GVW) 1,825 1,995 1,695 1,862 1,724 1,889

Макс. влечење со 
сопирање 750 750 1,200 1,200 1,200 1,200

(1) Официјална потрошувачка и емисии според важечките прописи. (2) WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test 
процедури): овој нов протокол дава резултати многу поблиски до оние што се наоѓаат во секојдневната употреба во 
споредба со протоколот NEDC. Емисиите на CO2 се сертифицирани со користење на стандарден, регулиран метод. Овој метод 
е идентичен за сите производители и овозможува возилата да се споредат.



ESSENTIAL EXPRESSION  EXTREME EXTREME+

НАДВОРЕШЕН ДИЗАЈН

Бренд светло и автоматски LED дневни
светла •• •• •• ••

Црна решетка со лого Dacia Бела Бела Бела Бела

Букви Dacia на заден дел Бела Бела Copper Brown Copper Brown

Предни/задни браници Боја на 
каросеријата

Боја на 
каросеријата

Боја на 
каросеријата

Боја на 
каросеријата

Предни и задни лизгачки плочи Црна Megalith сива  Megalith сива Megalith сива

Странични заштитни налепници /
налепница “snorkel“ -/- Црна/-

Дизајн
специфичен за 

Extreme /•

Дизајн
специфичен за 

Extreme /•

Рачки на надворешните врати Црна Боја на 
каросеријата

Боја на 
каросеријата

Боја на 
каросеријата

Ретровизори Црна Боја на 
каросеријата Copper Brown Copper Brown

Надолжни држачи на кров •• - - -

Модуларни држачи на кров - •• •• ••

16” Miliana hubcaps •• - - -

16” Atara  темни Flex фелни - •• -

16” dark Фелни од темна метална легура - o - -

16” Mahalia  алуминиумски фелни - - •• ••

Shark антена - - •• ••

Бели налепници на влезните врати - •• - -

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

Центар на отвори за проветрување Црно Бело Copper Brown Copper Brown

Отвор за воздух Fog Сива Fog Сива Fog Сива Fog Сива

Рачка за отворање на вратата Црно Челик сиво Челик сиво Челик сиво

Навлака на контролната табла и на 
влезната врата навлака на потпирачите за 
раце/облоги на панелите на предните врати 

-/- навлака /-

MicroCloud/
Copper Brown 

пластично 
обложена
навлака

MicroCloud/
Copper Brown 

пластично 
обложена
навлака

1/3 - 2/3 преклопен наслон на задните 
седишта на клупата •• •• •• ••

2 независно преклопени и отстранлив 3 ред 
на седишта (специфични за верзијата со 7 
седишта)

•• •• •• ••

Управувач со меко чувство и Steel Сива 
декорација - •• •• ••

Гумени патосници со лого Dacia и праг на 
влезната врата - - •• ••

Капак за багажен простор • (на верзија со 5 
седишта)

• (на верзија со 7 
седишта) •• ••

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

My Safety Копче за управување на 
системите за помош на возачот •• •• •• ••

Систем за сопирање против блокирање 
(ABS) + Итна помош при сопирање (EBA) •• •• •• ••

Автоматско итно сопирање со откривање на 
пешаци/велосипедисти •• •• •• ••

Електронска контрола на стабилноста) со 
старт на нагорнина Асистенција (HSA) •• •• •• ••

Итен повик (Е-call) •• •• •• ••

Дневник на податоци за настани (несреќи) •• •• •• ••

Пред-конфигурација на возилото за alcolock 
имобилизатор •• •• •• ••

Препознавање сообраќаен знак со 
предупредување за брзина •• •• •• ••

Ппредупредување за промена на лента •• •• •• ••

Помош за одржување лента •• •• •• ••

Предупредување за внимание на возачот •• •• •• ••

Преден / заден QR код „Rescue Code®“ •• •• •• ••

Предно воздушно перниче на возачот / 
странично воздушно перниче на совозачот 
кое може да се деактивира 

•/• •/• •/• •/•

Предни странични и завесни воздушни 
перничиња на ниво на граден дел •• •• •• ••

Предни и задни странични безбедносни 
појаси со затегнувач и ограничувач на 
оптоварување

•• •• •• ••

Помош при поаѓање по нагорнина •• •• •• ••

Задни паркинг сензори •• •• •• ••

Задна камера - ¤ •• ••

Предна контрола на паркинг растојание - ¤ ¤ ••

Предупредување за слепа точка - ¤ ¤ ••

Електрична рачна сопирачка со потпирач за 
рака со простор за складирање, 1 приклучок 
12V и 1 USB-C приклучок во задниот дел

- -/• (HYBRID 140) ¤/• (HYBRID 140) ••

 ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛНИ ИНСТРУМЕНТИ

Откривање притисок во пневматиците •• •• •• ••

Комплет за надувување гна пневматиците 
резервно тркало + дигалка (освен LPG и HEV) 

•/o •/o •/o •/o

Ред 2 Isofix точки за детски седишта на 
двете странични задни седишта •• •• •• ••

Серво управувач •• •• •• ••

Stop & Start, ECO режим •• •• •• ••

Вграден компјутер: поминато растојание,
просечна брзина, опсег, просечна 
потрошувачка на гориво
 (вклучувајќи LPG)

•• •• •• ••

Картичка без користење на раце - - •• ••

Сензори за дожд и светлина •• •• •• ••

Ограничувач на брзина / контрола на 
патувањето •• •• •• ••

Продолжен зафат - - •• ••

ВИДЛИВОСТ

Предни светла за магла - •• •• ••

Електрични ретровизори - •• •• ••

УДОБНОСТ

Рачен систем за греење и климатизација •• •• - -

Автоматско греење и систем за 
климатизација - ¤ •• ••

Централно заклучување на вратите и 
автоматско заклучување при возење •• •• •• ••

Електрични предни прозорци на возачот и 
совозачот •• •• •• ••

Подигнување на прозорецот на возачот со 
еден допир (со функција против штипење), 
совозачки прозорец (без опција на еден 
допир)

- •• •• ••

Електрични задни прозорци - •• •• ••

Управувач прилагодлив по висина и 
длабочина •• •• •• ••

1 преден приклучок 12 V •• •• •• ••

Греење на предните седишта - ¤ o ••

Лизгачки маси во „авионски стил“ за 
патниците во ред 2. - - •• ••

Навалено задно стакло - - • (на верзијата со 
7 седишта)

• (на верзијата со 
7 седишта)

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
New Media Control: DAB радио со управувач 
контроли на тркалата, дигалка и 1 USB-C 
приклучок, 2 звучници, Bluetooth® телефон систем 
со сателитски контроли на управувач, фиксен 
држач за паметен телефон на контролната табла, 
нова Dacia Media Control апликација за паметен 
телефон

•• - - -

Media Display: мултимедијален систем со 8 
инчен екран на допир, дигитално радио DAB, 
паметен телефон пресликување преку USB кабел, 
Bluetooth® поврзување, сателитски контроли на 
управувачот, 4 звучници, 1 USB-C приклучок и 1 
USB-A приклучок

- •• •• -

Media Nav: мултимедијален систем со 8“ екран 
на допир, навигација со Map Care (карта на 
Западна Европа или Источна Европа [во зависност 
од земјата] + 6 бесплатни ажурирања за 3 
години), дигитално радио DAB, паметен телефон 
пресликување преку USB кабел или безжично 
преку Wi-Fi, Bluetooth® конекција, сателитски 
контроли на тркала на управувачот, 6 звучници
(4 звучници + 2 високотонци), 1 USB-C приклучок
и 1 USB-A приклучок

- ¤ ¤ ••

Отстранлив држач за телефон - - •• ••

- : не е достапно; • : достапен како стандард; o : достапен како опција; ¤ : достапен како пакување.

ОПРЕМА 
И ОПЦИИ



ДИМЕНЗИИ

ПРЕДЕН ПОГЛЕД НА 5 И 7 СЕДИШТА

ЗАДЕН ПОГЛЕД НА 5 И 7 СЕДИШТА

СТРАНИЧЕН ПОГЛЕД НА 5 СЕДИШТА 

СТРАНИЧЕН ПОГЛЕД НА 7 СЕДИШТА

ПОГЛЕД ОД ГОРЕ НА 5 СЕДИШТА

ПОГЛЕД ОД ГОРЕ НА 7 СЕДИШТА
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14°
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14°

14°

1
,6
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4

 / 1
,6

9
1

1,784

1,848 / 2,007

ВОЛУМЕН -  

(ВО DM3 - VDA СТАНДАРД / ЛИТРИ) 5 СЕДИШТА 7 СЕДИШТА

Минимален волумен на подигнување – (стандард ISO 3832) 708/829 160/212

Максимален волумен на подигнување – (ISO 3832 стандард) 1,819/2,094 1,807/2,085

Редот 2 поставен и редот 3 преклопен - 565/699

Редот 2 поставен и редот 3 отстранет - 696/820

Димензиите се прикажани во mm.



Во Dacia нудиме практични и робусни возила по 
најдобра цена. Нашите модели имаат препознатлив 
стил без непотребни додатоци, опремени со 
најсигурни и одобрени технологии, сите по 
непобедлива цена. За само петнаесет години ја 
променивме играта на автомобилскиот пазар.

НЕВЕРОЈАТНО
УСПЕШНА 

ПРИКАЗНА

4	 DACIA ДУХ НА ДОБРО РАЗМИСЛУВАЊЕ



Содржината на оваа брошура е точна и ажурирана во моментот на објавување. Овој документ е произведен врз основа на пред-
серија или прототип на возила. Како дел од својата политика за континуирано подобрување на производите, Dacia го задржува 
правото, во секое време, да направи промени на спецификации и возила како и додатоци опишани и илустрирани. За овие измени се 
известуваат Dacia овластените застапници што е можно поскоро.
Во зависност од земјата на продажба, верзиите може да се разликуваат,  некоја опрема може да не е достапна (како стандардна, 
опционална или дополнителна опрема). Ве молиме консултирајте се со вашиот Dacia застапник за најнови информации. Поради 
ограничувањата на печатењето, боите прикажани во оваа брошура може малку да се разликува од вистинските бои на бојата или 
од материјалите за внатрешни детали. Сите права се задржани. Репродукција, целосно или делумно, на оваа брошура во која било 
форма или на кој било начин е забранета без претходно писмено овластување на Dacia.
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